SHOQERIA “AI SMART . 'SHPK
Tirane
NIPT M12403013G

Nr. 3 prot

Tirane 23.12.2021
VENDIM I ASAMBLESE SE ORTAKEVE NR 3

Me date 23.12.2021 u mblodh Asambleja e ortakeve te Shogerise “AI SMART
“ shpk me ortaket zt. Genci Tepelena dhe Alessandro Borgna
Administratori I shogerise Genci Tepelena paraqiti kete rend dite :
1- Shqyrtimin e kerkeses te paraqitur te z.Cezar Goga per tu larguar nga detyra e
administratorit te shogerise .
2- Shogeria do te kete vetem nje addministrator .

Ne perfundim asambleja e ortakeve vendosi

1- Largimin e zotit Cezar Goga nga detyra e administratorit te shogerise.
2- Ngarkohet zoti Cezar Goga te depozitoj prane Q.K.B-se ndryshimet perkatese

ORTAKET

G175

z Genci Tepelena

9@%
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